ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2022 года

                 № 55/303-V
	О заключении гражданско-правового договора на оказание услуг по обработке документов УИК, ТИК для сдачи в архив, сортировке, систематизации, брошюровке и упаковке документов и иных архивных материалов, связанного с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года

           В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденной решением Шемуршинской территориальной избирательной Чувашской Республики от 06.07.2022 № 35/173-V, Шемуршинская территориальная избирательная комиссия

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Заключить гражданско-правовой договор на оказание услуг по обработке документов УИК, ТИК для сдачи в архив, сортировке, систематизации, брошюровке и упаковке документов и иных архивных материалов на период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва с оплатой за счёт и в пределах средств республиканского бюджета согласно сметы, выделенных Шемуршинской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва.

	Председатель
Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Л.Н.Портнова

	Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Ю.А. Ширшлина